
 
                                                                                

File No.20070404bI1 
平成 20 年 4 月 

        

 

セフォタックス注射用0.5ｇ・セフォタックス皮内反応用  

弊社仕様品出荷のお知らせ 
     

 
医療機関各位                    

 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、サノフィ・アベンティス株式会社と中外製薬株式会社（以下、中外製薬）との販売提

携が昨年12月31日に終了したことに伴い、中外製薬販売の「セフォタックス注射用（0.5ｇ・

１ｇ・２ｇ）」につきましては2008年1月から弊社が販売を引き継いでおります。 

弊社での販売開始以降は従来の中外製薬仕様の製品を販売しておりましたが、この度、セフ

ォタックス注射用0.5ｇ及び皮内反応用について弊社仕様品での出荷を開始致しますので、変

更について下記の通りご案内申し上げます。 

尚、皮内反応用に関しましては3月中に弊社仕様品がすでに出荷されており、大変ご迷惑を

おかけしております。ご案内が遅くなりました事を深くお詫び申しあげます。 

変更に際しましては大変お手数をお掛け致しますが、今後ともご愛顧の程、よろしくお願い

申し上げます。 

謹 白 

 

記  

 
 

≪弊社仕様品出荷時期≫ 

製品名 包装 
統一商品 

コード 
販売包装単位 

コード 
調剤包装単位 

コード 
変更ロット 
出荷時期 

セフォタックス注射用 0.5g 10 ﾊﾞｲｱﾙ 4987376550611 14987376550618 04987376550697 
8C005A 
平成 20 年 4 月上旬

セフォタックス皮内反応用 3 セット 4987376550918  04987376550994 
8A001 
平成 20 年 3 月中旬

 

≪変更内容≫ 

○ バイアル、個装箱のデザイン変更 

○ バイアル、アンプルに調剤包装単位コードのＲＳＳを追加 

○ セフォタックス注射用 0.5g の個装箱に販売包装単位コードのＲＳＳを追加（ＪＡＮバーコードと併記） 

 



 
                                                                                

File No.20070404bI1 
平成 20 年 4 月 

        

 
≪製品外観≫ 

    セフォタックス注射用 0.5ｇ 

 

        

 

セフォタックス皮内反応用   

 

 

 

以上 


